
NYHET

REF. JAV48944

370 000 € Lägenhet - Till salu - Nyhet
Lägenhet med 3 Sovrum med 44m² Trädgård till salu i Jávea, Costa Blanca
Spanien »  Costa Blanca »  Jávea »  03730

3
Sovrum  

2
Badrum  

110m²
Planlösning  

44m²
Terrass  

44m²
Trädgård

+34 965 79 33 63 javea@lucasfox.es lucasfox.se Pl. Adolfo Suarez, 23, Puerto de Jávea, Jávea, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

Mycket väl belägen lägenhet på bottenvåningen i ett av
de mest eftertraktade områdena i Javea.

Välkommen till ditt drömboende inbäddat i det lugna området i hamnen i Javea!
Denna lägenhet på bottenvåningen har en blandning av modern komfort som
golvvärme och luftkonditionering och ett fantastiskt läge som erbjuder oöverträffad
bekvämlighet och vintersol.

Gå in för att upptäcka ett vardagsrum/matsal med öppen planlösning med direkt
tillgång ut mot en västläge naya. Köket är separat med matplats och grovkök. Det
välutrustade köket erbjuder utrymme, praktiskt och gott om bänkyta för att laga mat.

Lägenheten erbjuder tre generöst tilltagna sovrum, som vart och ett ger en fridfull
tillflyktsort för vila och avkoppling. Master-sviten är en oas av lugn, med ett ombyggt
badrum och direkt tillgång till en privat utomhusterrass, där du kan njuta av ditt
morgonkaffe mitt i områdets lugn.

Utanför har invånarna tillgång till en mängd gemensamma bekvämligheter utformade
för att förbättra alla aspekter av kustnära boende. Ta ett uppfriskande dopp i
utomhuspoolen, varva ner i det lugnande vattnet i jacuzzin eller upprätthåll din
träningsrutin i gymmet. För stunder av ren avkoppling, njut av den föryngrande
värmen i bastun eller njut av ett lugnt dopp i inomhuspoolen, oavsett väder ute.

Bekvämt beläget inom gångavstånd till hälsocentret, La Grava-stranden och en
mängd butiker och restauranger, erbjuder denna lägenhet det ultimata inom
bekvämlighet och anslutning. Oavsett om du promenerar längs strandpromenaden,
utforskar de lokala butikerna eller njuter av medelhavsmaten, finns allt du behöver
precis utanför dörren.

Missa inte detta tillfälle att uppleva symbolen för kustnära boende i hamnen i Javea.
Schemalägg din privata visning idag och börja leva det liv du alltid har drömt om!

lucasfox.se/go/jav48944

Havsutsikt, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Hiss, Parkering,
Gemensam terrass, , Utsikt över staden,
Utsikt, Utrustat kök, Uppvärmning,
Tvättstuga, Luftkonditionering,
Inbyggda garderober, Dubbla fönster
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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